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Tiesas (sept?t? pal?ta) 2009. gada 9. j?lija r?kojums liet? – Régie communale autonome du 
stade Luc Varenne/État belge

(lieta C?483/08)

Reglamenta 104. panta 3. punkta pirm? da?a – Sest? PVN direkt?va – 10. panta 1. un 2. punkts – 
Nepamatoti atskait?ta nodok?a atg?šana – Noilguma termi?a s?kšan?s br?dis

Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – Kop?ja 
pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Nodok?a atg?šana – Noilguma termi?š (Padomes 
Direkt?vas 77/388 10. pants) (sal. ar 38.–42. punktu un rezolut?vo da?u)

Priekšmets

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Tribunal de première instance de Mons – Padomes 1977. 
gada 17. maija Sest?s direkt?vas 77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu ties?bu akti par 
apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota apr??inu b?ze 
(OV L 145, 1. lpp.), 10. panta interpret?cija – J?dzieni “dar?jums, par kuru j?maks? nodoklis” un 
“nodok?a iekas?jam?ba” – Br?dis, kur? s?kas pras?juma par nodok?a atg?šanu noilgums – 
Diena, kur? ir izdots fakt?rr??ins vai iesniegta deklar?cija, ar kuru nodok?u maks?t?js izmanto 
savas ties?bas uz nodok?a atskait?jumu?

Rezolut?v? da?a:

Padomes 1977. gada 17. maija Sest?s direkt?vas 77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu 
ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota 
apr??inu b?ze, kas groz?ta ar Padomes 2002. gada 7. maija Direkt?vu 2002/38/EK, 10. pants ir 
j?interpret? t?d?j?di, ka tam nav pretrun? valsts ties?bu akti un administrat?v? prakse, saska?? ar 
kuru k? br?dis, kad s?kas noilguma termi?š pras?bai par nepamatoti atskait?ta pievienot?s 
v?rt?bas nodok?a atg?šanu, ir noteikta diena, kur? ir iesniegta deklar?cija, ar kuru nodok?u 
maks?t?js pirmo reizi ir atsaucies uz sav?m ties?b?m uz atskait?jumu.


